x) nil V. 2) Tønder. 3) Ballum i Tønder Amt. 4) Lunde- 
vraa ved Tønder. 6) Bjerrum ved Ribe. 6) in Lunde wraa et 
prata {dette Ord overstreget} paria capparum egregiarum ecclesiæ V. 
7) ex mandato papæ udelader V. 8) ad concilium generale udelader V. 
9) in synodo generali episcoporum et constituit V. 10) Riualia V. 
u) Lychøø V. 12) Suerin V. 13) comite V. 14) domino V. 
15) redemti V. 18) marcarum V. 17) punderis V. 18) Lube- 
censis V. 19) Regvaldburg V.
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proditionem Thedmarciorum1) assumptorum2) in exercitu 
Dani post incendia uillarum scilicet Ethesho3) etc., ubi 
rex pro reparatione ecclesiae sancti Laurentii dedit XXX 
marchas, per principes Theutoniae4) in die beatae Mariae 
Magdalenae trucidati sunt uel5) captiuati rege tamen cum 
paucis saluato. Tunc captus est episcopus Tuuo et redemp­
tus6) pro septingentis marchis7) argenti puri. Sepultus est 
in choro Ripensi sub paruo lapide, in quo nomen eius 
inscriptum est8).

J) Ditmersiorum V. 2) assumtorum V. 3) Etheshow V. (Itzeho). 
4) Teutoniae V. 6) 1 V. 6) redemtus V. 7) marcis V. 8) Sepul­
tus est ... . udelader V.